4

[image: ]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.12.2017 г.

	№
	1088

О внесении изменений в постановление
администрации г. Канска от 16.12.2016 № 1408

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации города Канска от 22.08.2013 № 1096 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Канска, их формирования и реализации, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации г. Канска от 16.12.2016 № 1408 «Об утверждении муниципальной программы города Канска «Развитие культуры» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению «Муниципальная программа города Канска «Развитие культуры» (далее - Программа):
[bookmark: _GoBack]1.1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы города Канска» строку «Информация по ресурсному обеспечению программы города Канска, в том числе по годам реализации программы» изложить в следующей редакции:
«
	Информация по ресурсному обеспечению программы города Канска, в том числе по годам реализации программы
	Общий объём финансирования программы 321 556 159,16 рублей, в том числе по годам:
2017 год – 112 047 751,16 рубль;
2018 год – 104 754 204,00 рубля;
2019 год – 104 754 204,00 рубля.
Из средств федерального бюджета – 7 800,00 рублей, в том числе по годам:
2017 год – 7 800,00 рублей;
2018 год – 0,00 рублей;
2019 год – 0,00 рублей.
Из средств краевого бюджета – 13 433 953,16 рубля, в том числе по годам:
2017 год – 12 984 353,16 рубля;
2018 год – 224 800,00 рублей;
2019 год – 224 800,00 рублей.
Из средств городского бюджета – 308 114 406,00 рублей, в том числе по годам:
2017 год – 99 055 598,00 рублей;
2018 год – 104 529 404,00 рубля;
2019 год – 104 529 404,00 рубля.

                                                                                                                   ».
1.2. Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.5. В приложении № 4 к Программе «Подпрограмма 1 «Сохранение культурного наследия» (далее – Подпрограмма 1):
1.5.1. В разделе 1 «Паспорт Подпрограммы» строку «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период» изложить в следующей редакции:
«
	Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период
	Общий объём финансирования подпрограммы
99 589 771,00 рубль, из них по годам:
2017 год – 37 715 885,00 рублей;
2018 год - 30 936 943,00 рубля;
2019 год - 30 936 943,00 рубля.
Из средств федерального бюджета – 7 800,00 рублей, в том числе по годам:
2017 год – 7 800,00 рублей;
2018 год – 0,00 рублей;
2019 год – 0,00 рублей.
Из средств краевого бюджета – 7 959 538,00 рублей, в том числе по годам:
2017 год – 7 959 538,00 рублей;
2018 год – 0,00 рублей;
2019 год – 0,00 рублей.
Из средств городского бюджета – 91 622 433,00 рубля, в том числе по годам:
2017 год – 29 748 547,00 рублей;
2018 год – 30 936 943,00 рубля;
2019 год – 30 936 943,00 рубля.

                                                                                                                    ».
1.6. Приложение № 2 к Подпрограмме 1 изложить в новой редакции, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
1.7. В приложении № 5 к Программе «Подпрограмма 2 «Развитие архивного дела в городе Канске» (далее – Подпрограмма 2):
1.7.1. В разделе 1 «Паспорт Подпрограммы» строку «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период» изложить в следующей редакции:
«
	Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период
	Общий объём финансирования подпрограммы составляет 8 353 799,16 рублей, в том числе по годам:
2017 год – 2 728 519,16 рублей;
2018 год – 2 812 640,00 рублей;
2019 год - 2 812 640,00 рублей.
Из них:
Из средств городского бюджета – 7 670 131,00 рубль, в том числе по годам:
2017 год – 2 494 451,00 рубль;
2018 год – 2 587 840,00 рублей;
2019 год – 2 587 840,00 рублей.
из средств краевого бюджета – 683 668,16 рублей, в том числе по годам:
2017 год –234 068,16 рублей;
2018 год – 224 800,00 рублей;
2019 год – 224 800,00 рублей.

                                                                                                                   ».
1.8. Приложение № 2 к Подпрограмме 2 изложить в новой редакции, согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
1.9. В приложении № 6 к Программе «Подпрограмма 3 «Поддержка искусства и народного творчества» (далее – Подпрограмма 3):
1.9.1. В разделе 1 «Паспорт Подпрограммы» строку «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период» изложить в следующей редакции:
«
	Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период
	Общий объем финансирования подпрограммы   87 708 491,00 рубль, из них по годам:
2017 год – 30 199 813,00 рублей;
2018 год – 28 754 339,00 рублей;
2019 год – 28 754 339,00 рублей.
Из средств городского бюджета – 84 856 830,00 рублей, в том числе по годам:
2017 год – 27 348 152,00 рубля;
2018 год – 28 754 339,00 рублей;
2019 год – 28 754 339,00 рублей.
из средств краевого бюджета – 2 851 661,00 рубль, в том числе по годам:
2017 год – 2 851 661,00 рубль;
2018 год – 0,00 рублей;
2019 год –0,00 рублей.

                                                                                                                   ».
1.10. Приложение № 2 к Подпрограмме 3 изложить в новой редакции, согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.
1.11. В приложении № 7 к Программе «Подпрограмма 4 «Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия» (далее – Подпрограмма 4):
1.11.1. В разделе 1 «Паспорт Подпрограммы» строку «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период» изложить в следующей редакции:
«
	Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период
	Общий объем финансирования подпрограммы всего – 125 904 098,00 рублей, в том числе по годам:
2017 год – 41 403 534,00 рубля;
2018 год – 42 250 282,00 рубля;
2019 год – 42 250 282,00 рубля.
Из средств городского бюджета – 123 965 012,00 рублей, в том числе по годам:
2017 год – 39 464 448,00 рублей;
2018 год – 42 250 282,00 рубля;
2019 год – 42 250 282,00 рубля.
из средств краевого бюджета – 1 939 086,00 рублей, в том числе по годам:
2017 год – 1 939 086,00 рублей;
2018 год – 0,00 рублей;
2019 год – 0,00 рублей.

                                                                                                                    ».
1.12. Приложение № 2 к Подпрограмме 4 изложить в новой редакции, согласно приложению № 7 к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Н.А. Велищенко опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву и заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан
image1.jpeg